公司董事、监事和高级管理人员

持股情况变动的报告

根据中国证券监督管理委员会核发的《关于核准浙江和仁科技股份有限公司

非公开发行股票的批复》（证监许可[2020]1243 号），浙江和仁科技股份有限公

司（以下简称“公司”）以非公开发行股票的方式发行人民币普通股（A股）

25,862,558 股。本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量没有

发生变化，持股比例因本次发行而摊薄，具体情况如下：

姓名 职务
发行前持股数

（股）
发行前持股比例

发行后持股数

（股）
发行后持股比例

杨一兵 董事长 67,840,853 41.3496% 67,840,853 35.7190%

戴泽宇 董事、总经理 - - - -

杨波 董事、副总经理 11,297,126 6.8857% 11,297,126 5.9481%

傅烈勇 董事 10,054,800 6.1285% 10,054,800 5.2940%

夏红 董事 - - - -

洪伟荣 独立董事 - - - -

黄海 独立董事 - - - -

蔡钰如 独立董事 - - - -

陈军兵 监事会主席 - - - -

陶蓉 监事 - - - -

曹洁 监事 - - - -

章逸
董事会秘书、副总经

理
392,000 0.2389% 392,000 0.2064%

张雪峰 财务负责人 367,256 0.2238% 367,256 0.1934%

姚建民 副总经理 1,176,000 0.7168% 1,176,000 0.6192%

任洪明 副总经理 1,155,940 0.7046% 1,155,940 0.6086%

孙霆 副总经理 116,260 0.0709% 116,260 0.0612%

注：其中杨一兵、杨波、傅烈勇未本人直接持有公司股票，杨一兵为通过杭州磐源投资有限公司和杭

州磐鸿投资管理合伙企业（有限合伙）持有公司股票，杨波为通过杭州磐源投资有限公司持有公司股票，

傅烈勇为通过杭州磐鸿投资管理合伙企业（有限合伙）持有公司股票。

特此公告。

浙江和仁科技股份有限公司董事会

2020 年 10 月 27 日